3257/2026  de  14  de  janeiro  de  2026,  Inexigibilidade  001/2026,
combinado com o Decreto Municipal 018/2017.

OBJETO:  Parceria  entre  entidade  e  o  Poder  Público  para  o
PROJETO de hidroginástica voltado a idosos e a munícipes com
indicação médica.

VALOR: até R$37.125,00 (trinta e sete mil cento e vinte e cinco
reais).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de JANEIRO de 2026 até 31 de
dezembro de 2026.

BOM PRINCÍPIO, 27 DE JANEIRO DE 2026.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal